



Wilmsburger Scheiben Würzig 500g (de, en, fi, fr, it, nl, sv, es), 500g



Artikelnummer 55019	GTIN-Stück 4 260296 936421	GTIN-Verpackung 4 260296 936551	eco-ID 274115	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

Wilmsburger

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Wasser, Kokosöl (23 %), modifizierte Stärke, Stärke, Salz, Aroma, Olivenextrakt, Farbstoff:
Beta-Carotin

Dieses Produkt ist mit Aromen aus dem namensgebenden Rohstoff (FTNF-Aromen) aromatisiert.

Allgemeines

Die vorzügliche Alternative für Brot und Brötchen – fertig in Scheiben geschnitten. Die Wilmsburger Scheiben stehen traditionellem Brotbelag in Geschmack und Konsistenz in nichts nach. Wilmsburger Scheiben Würzig sind das perfekte Produkt für alle, die Überraschungen mögen. Sie sehen aus wie die Classic-Variante, haben aber eine würzige Note.

Kurzbeschreibung

Die vorzügliche Alternative für Brot und Brötchen – fertig in Scheiben geschnitten. Die Wilmsburger Scheiben stehen traditionellem Brotbelag in Geschmack und Konsistenz in nichts nach. Wilmsburger Scheiben Würzig sind das perfekte Produkt für alle, die Überraschungen mögen. Sie sehen aus wie die Classic-Variante, haben aber eine würzige Note.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Vor Licht schützen, Gekühlt bei 2-8 °C lagern

Allergiehinweise

Spuren möglich: Sellerie

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓ glutenfrei ✓





Wilmerburger Scheiben Würzig 500g (de, en, fi, fr, it, nl, sv, es), 500g



Artikelnummer 55019	GTIN-Stück 4 260296 936421	GTIN-Verpackung 4 260296 936551	eco-ID 274115	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
 Haltbarmachung..... Schutzatmosphäre

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... unter Schutzatmosphäre verpackt
 Zusammensetzung des Schutzgases..... CO₂, N
 Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Brotbelag mit pflanzlichem Öl
 Inverkehrbringer..... Vekontor HGmbH; Felix-Wankel-Straße 20, 40764 Langenfeld,
 Deutschland
 Name Inverkehrbringer..... Vekontor HGmbH
 Straße Inverkehrbringer..... Felix-Wankel-Straße 20
 PLZ Inverkehrbringer..... 40764
 Ort Inverkehrbringer..... Langenfeld
 Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1190 kJ / 283 kcal
 Fett..... 23 g
 davon gesättigte Fettsäuren..... 21 g
 Kohlenhydrate..... 20 g
 davon Zucker..... 0 g
 Eiweiß..... 0 g
 Salz..... 2,3 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stück
 Verpackungsmaterial..... Kunststoff
 Einheit der Einzelstücke..... Gramm
 Bezeichnung der Einzelstücke..... Stück

Preise und Konditionen

Pfand..... nein